
SMLOUVA O p o s k y t o v a n í  SLUŽEB V ODPADOVÉM 
HOSPODÁŘSTVÍ číslo: 023-00074

Tato SM LOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ („Smlouva”) byla 
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
následujícími smluvními stranami:

(1) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ič.: 00022985, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 
12 Praha 1, zastoupená Ing. Tomášem Beňou, vedoucím oddělem' provozního

Bankovní spojení:

Kontaktní email:

(„Objednatel“)

(2) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v
obchodnímrejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432, zastoupená 
Mgr. Michalem Štěpánem, vedoucím oddělení prodeje, na základě plné moci

Bankovní spojení:

Kontaktní email: ■

(„Poskytovatel”);

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen  „Smluvní strana” a společně jen  „Smluvní strany”);



1 úvodní ustanovení

1.1 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro 
poskytování služeb v odpadovém hospodářství (dále jen  „Podmínky“). Objednatel prohlašuje, že se 
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje 
Podmínky za jednostranně nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

1.2 Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.

1.3 V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této Smlouvy.

1.4 Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentů 
Objednatele.

2 Služby, trvání Smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je  
nedílnou součástí této smlouvy:

Periodický Svoz Odpadu 
Neperiodický Svoz Odpadu 
Pronájem Nádob 
Vedení Evidence 
Nadstandardní Služby

2.2 Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2023 do 31.8.2024.

3 Cena za Služby

3.1 Smluvní strany sjednávají, že fakturační období za Služby je  uvedeno v Rozpisu ceny.

3.2 Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je  obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této 
Smlouvy.

4 Upozornění na některá ustanovení Podmínek

4.1 Smluvní strany vylučují užiti § 1799 a 1800 Občanského zákoníku.

4.2 Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4.2.1 cl. 10.3 upravující vystavování daňových dokladů;

4.2.2 čl. 10.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen;

4.2.3 čl. 12 upravující sankce;

4.2.4 čl. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukončení;

4.2.5 čl. 14 upravující možnost budoucí změny Podmínek;

4.2.6 čl. 15.6 ustanovení článku se nepoužije v případě změny fakturačních údajů a kontaktních 
osob, bude řešeno pouze písemným oznámením objednatele nebo poskytovatele na kontaktní



email, totéž platí i pro změny ve smyslu čl. 10.7

4.2.7 čl. 15.7 upravující prodloužení promlčecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

4.2.8 čl. 15.12 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporů.

4.3 Jestliže je  Objednatel podle

4.3.1 obecně závazných právních předpisů (včetně zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) 
nebo

4.3.2 svých interních předpisů, nebo

4.3.3 interních předpisů nadřízené organizace,

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě, Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas 
s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy.

V Praze dne V Praze dne

Pražské služby, a. s. Ministerstvo školství, mládeže a tělovvchow

Podpis:_____________________________ Podpis:.

Jméno: Mgr. Michal Štěpán Jméno:
Funkce: vedoucí oddělení Funkce,
prodqe





O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y  S P O L E Č N O S T I  PR A Ž S K É  S L U Ž B Y ,  A .S .  PRO P O S K Y T O V Á N Í
S L U Ž E B  V O D P A D O V É M  H O S P O D Á Ř S T V Í  

1 Ú vodní u stanoven í

1.1 Společnost Pražské služby, a.s. vydává ty to  obchodní podm ínky s cílem  jed n o tn ě  uprav it podm ínky, za 
k terých b u d e  posk3dovat služby v odpadovém  hospodářstv í, je ž  jso u  v těch to  obchodních podm ínkách  
uvedeny.

2  D efin ice
2.1 Výrazy s  velltym  počátečn ím  p ísm enem  uvedené v těch to  obchodních  podm ínkách  m ají následujíc í význam , 

pokud  ze sm louvy, z obchodních  podm ín ek  nebo z je jich  kon tex tu  nevyplývá jinak:

2.1.1 fivíjEÍie::?«5<ř ríjiatneiíá Fř-StíMoou csvídeud a  PítíM eč p^V;V2&\yoh iJíípsdaÍ! uplynulý

s.t«.riovoje zařa2í>vá.Trt kaialogíí odpadu,

2.1.3 Náí:fi;>hí. jiaiitnervS wádulx::!. wn'kn!^. k  íikJáýá.Tf».í ík íp a d u , $pecifíknvaj>o^i ve  KrfdíSírví .̂

2.1.4 í  sr/íkvahiíjt irnat-í.wná žákem Č. Sb., l e  zííěríí p«>adě}Sí.eh
před.pi<íá.

2.1.5 O b|<ednaf-eí zn a iu en á  ís o b u , k te rá  5 Posbytuvateleirí- nzs-vM a Smlo-avii,.

2.1.6 O dpiM l zn am en á  Oíiivdíi íleifiwrvfeíjý v<; Sialouve, Od|;«d.«F5i nennižt? býí. kou).uná.]n.í od p ad  
|.nv:Kte»5VE?íý n.e|«sáfr3":tejídiíji «55á>í:^.mi 3?áklárláiií s  Ifiníc?
fM.ip2d.e21 ř íd í obífiíiírG sysí^m em  riítkM dáal s odpady.

2.1.7 P o d m ín k y  z c a m o r i  ty to  obchodní pod^uinky vyů^nř- Foskytovateíem .

2.1.8 'P«55řfe5’íí>v’«k*ll Tsitísmmfs řpdlů&LOíA í'rA fdké  sžlai^by., IČO: .Olč. ssid^ljEKix
%  ířod  .'^4 4 /1 , řsu^ía:E^ > íKidhodnííit Mí5sa)kýíi<

o d iíJ  B, vlořiríí 2432 .
2.1.9 P rů b ílš íin á  e i i d e m 'c  m á  trvsdeiríý v  ci. B .i.i.

2.1.10 Pi^lh'lecS p ibevzaf.ých ».Kljmdííf. íwj w p lynuK - mvk m á v  č l  S . t.3..

2.1.11 Slir& hy /ifĚaicřeiTiskiáSíy u a H ^ a n e P o s l 'y tn v a 'i e . l - i i j . i f e , imídeircy v řJ .3 J ..

2.1.12 S.ii.ítlowva z.T>.íiirieíjvá s:is»l:)iivu poňkytřrířánjj sl-ia^hY c^íjíseiovi^x,-! bcs.oo<iá.řsí:v5 uziivienmíi me^á 
Fc3.kytt?í^tgleií:i! a  Objedjuatelenaí r:edoxo«  íw u H st Siijloiivy tvoří PfKirttUiky.

2.1.13 Svf#-z O ^ Jp ad n  arnaniená p ře^^ -tí O^ipudu PtřskyLcíVsiídeai ikí O l^Bíhíaíeie r;-a mžidě a
zíij/ífdní d a is l íň  (jtíikládání í-: Odí>.adcu:i v  sou ladu  -íí obiícxič závazirými právníitií pív-ápiKy. Svoz 
íX íjj^ iu  se  díHi n a  PrrríOílV?jiý Svoz O dpaáo., k é ý  'h  UdjKid fívážen ;tíísv:dt:íxtč- W í č e ! X K . f e - J í „  u  
NeperiíídlEký Svos O d p ad u , kdy Jiř Odxtad svážsu  iiep ja '’/ídeh íě , a t o  xl̂  záM3.df' l^ č o s ti O b jecn M ek .

2.1.14 Z á k ^ m  o  <K'3p ad < !ch  m a m e riá  zákon. é. 54.1/2.^20 Sh., ť>od|>adeeh, v  jjsřsiKiém

2.2 Při výkladu P odm ínek  a Sm louvy b u d o u  používána níže uvedená výkladová pravidla, pokud z Podm ínek , ze 
Sm louvy nebo  z je jich  k on tex tu  nevyplývá jinak:

2.2.1 K de 6u v  fříthbř Pť:tí::iíjř!.ktK'-ii ewlkaií:,*je ,*ěló.nky'" í'»cz d aE í si^'d-iikucet. fs?. líir.* uřib .̂íKrí^c.-.d
t^ íid o  T (^ m ín ^ K

2.2.2 Kdo SG v  Podnij-rítikácu T.icb& vo S.n(ioiwé íidViusiije u á  JÍ3'̂ y'‘, ':a<ujřu.í se  tl:o.v

2.2.3 Ksíiosíí v Fodandnkácts neix'* ve Snilouvé »?dkiiznjs nu  eícy'% ro íc tn t  se tm:, k^iždý c í/n  n-íiuio
soibotjv:, íií?dělf^ stdEr.! svátky  ̂  tMtat.vd sváD y ijraviilii č. Sb.. stiíjL lťh íívátuich.- o

Kváídoit, o výzi^tieniýdí drtCi'^b ^ e> 'ixuadí x^-í«»vřího kl.id'o, 've: e n .^ í  -p^i^dě^élcb ̂ 7E«;íÍ|keň.

2 .2 .4  Vvjry-í-y XHnižívur.-ó v jínl^íioínírir:, Čk-jb; í- ih reu jí píMlle ko-iiteAlu ía k í  ntťiciž.aě číslo a uaop/ik.

2.2.5 Kiid^pisy •‘řPířeínsííi.feáí-iř uelí>o ve Srítlenivé -^Ifíuží (híuvíí p ro  .leiiSÍ v  s  /iCíOiaií "='áv xís
výfcj^d Podm biek; rtobci Sm louvy.

3  Poskytované Služby
3.1 P osly tova te l poskytuje následující Služby:

3.1.1 Periodický Svos Odpadi:.;

3.1.2 N eperiodický Svoz tkdpailu ;



3 .1.3 N ádob :

3.1.4 V edení K^ddance;
3.1.5 Naii?iandimi}d. &l»,ížl>y.

3.2 Poskytovatel poskytuje O bjednateli pouze Služby uvedené ve Sm louvě. Poskytovatel nen í povinen akceptovat 
požadavek O bjednatele  n a  poskytování dalších Služeb.

4  Prohlášen í a p ov in n osti Poskytovatele

4.1 P o sk y to v a te l se  zav azu je  p ř i posk y to v án í S lužeb  d o d rž o v a t v ešk e ré  o b ecn ě  závazné p rá v n í p řed p isy , 
z e jm é n a  Z ák o n  o  o d p a d e c h  a  je h o  p ro v ád ěc í p rá v n í p řed p isy .

4.2 Poskytovatel je  o p rávněn  poskytovat Služby též pom ocí j in é  osoby, v  takovém  p řípadě  však Poskytovatel 
odpovídá za řád n é  a  včasné p o s l^ n u t í  Služeb, jako  by  je  poskytoval sám .

4.3 Poskytovatel je  op rávněn  p ře ru š it poskytování Služeb v p říp ad ě  p rod len í O bjednatele s ú h rad o u  ceny za 
poskytnuté  Služby či jakékoliv  jin é  p latby delším  než d ese t (10) kalendářn ích  dnů, a to  až do úp lného  
zaplacení d luhu  O bjednatele.

4 .4  Poskytovatel je  o p ráv n ěn  p ře ru š it poskytování Služeb, bude-li p ro ti O bjednateli zahájeno insolvenční řízení.

4.5 Z am ěstnanci Poskytovatele jso u  povinni se p ři poskytování Služeb p ředcházet škodám  na m ajetku 
O bjednatele a tře tích  osob a nepůsobit h luk nad  nezby tnou  m íru.

5  Prohlášen í a  p ov in n osti O bjednatele
5.1 O bjednatel p roh lašu je , že je  oprávněn  nak ládat s  O dpadem .

5.2 O bjednatel p roh lašu je , že š i je  vědom  svých pov inností ve vztahu  k  O dpadu, zejm éna dle § 15 Zákona o 
odpadech, a že ty to  pov innosti řádně  plní.

5.3 V případě  vadného  p o s l^ n u t í  Služby Poskytovatelem  je  O bjednatel povinen u p la tn it práva z odpovědnosti 
za vady nejpozději do konce následujícího pracovního  dne  poté, kdy se o vadném  posky tnu tí Služby dozvěděl, 
nebo kdy se o vadném  posky tnu tí Služby dozvědět m ohl a m ěl, pokud by jed n a l s péčí řád n éh o  hospodáře. 
M arným  u p lynu tím  lh ů ty  dle předchozí věty  nárok  O bjednatele  zaniká.

6  Zvláštní u jednáni -  Svoz Odpadu

6.1 P o s l^ o v a te l p roh lašu je , že je  ve sm yslu Zákona o odpadech  osobou oprávněnou  k převzetí O dpadu. 
P o s l^ o v a te l p rokáže své oprávněn í k  převzetí O dpadu O bjednateli p řed  uzavřením  Sm louvy a následně 
kdykoliv na základě žádosti O bjednatele.

6.2 Poskjiiovatel se zavazuje:

6.2.1 přebÍTaž: Oápar-. (?) v  jjílp ad ě  Svíízu s  íu% vood. ‘jíídaa-uoo v<; SrcToLívě,
\  příiiádé- w . ví: Stnlo«\’ě , í>i1 dy fuěen t 'vývr/y

k  prSsiulBého Odpody adresu i?-v'edrjií:íu Smlouvěí
6.2.2 přebíral Odi>ad v míslě sjv:íljia.:iém ve Bmloo/vě, a to  s vy<iž-l íiri (ídln>raě způstshilýť .̂h ?:>racorfiiik a a

íBcbidcky z|?ůec>biiýel?. t€chn;Wk<Ti’'‘. prtjsiř& ikíj;

6 .2 .3  orsložít ři Oc.padcí.u vst?aiad& ?»ebi'smc láá-va-zrrvo:i pjráv,Tu.íríi
apráv:.;curíJ,í;víaaíiťílm r í í z l K x l i U i í r . s k l a d o v a t ,  sbúaí, m aíerálovú vy;(žíi..-*yvj.kív/4 , u;;-revií!, 
vytržit či cd s tra rd t. s  úáj iS f iy  získanó d n ih o tiiú  prodat*

6.2.4 p l r i í  oá  pře^-^vití O djjadu od jyiívmritxdi v  suiilad^; se 2 'Áhm^iú\ a  fHÍT/3ílEdh;

6.2.5 pK padHc 2i;ifíiří.?íěřii kointiníVjKie; k  u 5 :miž dcíšlo pH pkivzelí ť>c;ip«da od
Ohjedna:celfe;

6.2.6 :ri';unr;iiyo't í> m ^-é  ?: Či jíuých  důvíK.i^ Bfárd v p riv ss íť  i  (d
v  soubidxi $i‘- Sm louvou;

6.2.7 wprázHríě.no'.: N ádob:' r<A jofn půViidrd

6.3 Jestliže  P o sly to v a te l nepřevzal O dpad  ve sjednaném  m ístě  a  te rm ín u  z důvodu na s tran ě  Poskytovatele, 
zavazuje se Poskytovatel převzít O dpad v n áh rad n ím  te rm ín u  do 2 2 :00  hod. následujícího pracovního  dne.

6.4 Jestliže  Poskytovatel nepřevzal O dpad ve s jednaném  m ístě a te rm ín u  z důvodu závady ve sjízdnosti pozem ní 
kom unikace (např. n á led í apod.), zavazuje se Poskytovatel p řevzít O dpad v n áh rad n ím  te rm ínu  do  2 2 :0 0  
hod. nejbližšího p racovního  dne následujícího po obnovení sjízdnosti pozem ní kom unikace.



6 .5  Jestliže  Poskytovatel nepřevzal O dpad  ve s jednaném  m ístě a  te rm ín u  z důvodu nikoliv na s tran ě  
P o s l^ o v a te le  (jiných než d le čl. 6 .4), n en í P o s l^ o v a te l  povinen  převzít O dpad v n áh rad n ím  term ínu .

6.6 Poskytovatel je  oprávněn:

6.6.1 sfcanovšĚ hm otnost. a  vytříděných sjírovin (\ya:^itolíiáho odpadu)š

6.6.2 v případě Periodického Svozu Odpadu jednostranně yjitěnit íermín Svom (>dpadu baz soobJasu
Cihjed.iMtd.ff. lí^-noíew cK3t««'iy.)r ů .̂i.ciiá dm% ve kiKíěrit ?oKfe.yU>y<ii?i£ltak]ím>o
ziněíru Otre.dn.nteU! iizaíámil;

6.6.3 ochRÍiMOUř íMÍjiyuí, který Fj.eiftí vkt^adcra., rerip, «dp:iíl sťiřVLítntí̂ iěnitTiíi ci>cmtí^ými. h«jUí?,:í'.iýiaÍ!
ě) f>'akábifna vlaitnosnaxá ěí cwipac, kí.^rý svými cl>.emiekými  ̂biíilogidíýný S ht̂ ikákUtKU vibsíJiostoii 
ríe<ííija>vídá daWňrovíuaéfaw kódu diiihu íkí|>3<I.ví. Pos^tCřvaN. otimířne příMiiíj, tídpad, lkí<-cý 
neiil Odpadem, není Poa*gdr«vatcd vprtKllení s poskytovárifei Služeb:

6.6 .4  zajistit o d straněn í nebo  využití odpadu  na náklady O bjednatele, pokud Poskvtovatel zjistí, že 
přev^zatý od p ad  nen í O dpadem .

6.7 Objednatel se zavazuje

6.7.1 soíisth';c'ovai- poííKf; Oíí^wtd. u  Uř d n ib e , i'Mj-^nudiai' íkdyiaiJ s  tm ým  íhuheii- <>d|.*adu S
.s jin ý m  o dpadem ;

6.7.2 řád n ě  za řad it O dpad  d le  Zákoiua o  od p ad ech  a  K&talcsgis o d p sd ů :

6.7.3 XJo&kyí.in)fit vhodaé násto k uiSííMění Nácoby « dť)Si .̂jeěiié ziktotiČiíou přtjozťiovou
kmermíkad, jejaz pcoH iiitiožnajo pHjcřd ?<«iiuis.y Foskyltrvatelc. ííorívéoí svozového vori<31a je cn«STtó 
poicse č o  vzdálenosti 5 0  vú;

6.7.4 přísisvít; Nádoby n a  řaiíslo vzdálené irAasáruál.oě 10 cu ck Í kraje pozem tú kxrmuiííkacíí (Itrajiiee vozavk}* a 
choíhakn nelKj krajuiíee), ze  k teré  se  Svoz (M padu provádí^ a  ia  2{>ravídla n a  chodník. Nádoby 3ze 
om ísiit n s  tnfelo přisUjvftftí pou>^ v fceiininu Svoííu Očjjadu. Na úzrant Pražské jMunáíkové fczcrvace je  
doba p ro  iimi.'iineiii N ádob na, infeío přistavení u.pi:wena přísla^aiou vyblášlosij hlavního r»>ěgía Firahy, 
kteixm se  Objednaífcl z a v a z u j dúd.^žír»'aí;

6.7.5 uJjfiOŽQŠt; FosicytovaCelí v o l n ý k  N ádobám  v tc s m n u  p lá« o v au áb o  Svozu od.padu & :řczpíH%:on 
m a rd p u la d  s  (ve. 74žbes|>eěsGÍ .whůcbsoírfi a  tíiitkěíiiOio cHfvětJes}.í trífíy, ?alrespeč«n5 d w ř í  ;,s>w.iíí 
,s3.movob3éra.ii zas-řeuí);

6.7.6 ncpřcplňovat Nádoby Odpadoiiij každou nádcfou potize tak» aby bj'lo m ožné víko zavřit a  aby 
odpad při. immipulaci ncvjTXídával vtxi;

6.7.7 v přijiadě opaktíVicnóho f>íeplněaí Nádr^h v souéiunosíi s ?C!.sk>tov3.tdein ttjlo sij.uari řeSit. rtajsř, 
zvýšením poětu Nádob nebo mivýácxxím écydíosiri Svozu odlpadu;

6.7.8 uřkláda.i, Odpa<l do náíhib takovjmj Tr̂ íůsíiijonr. a jinýrn fxilxelmýín způsobem zajisíií, «by js; bylo možné 
2. Nádoby vTíkí̂ ě vy;í>'paí; (MíícciiStel jc zejméua í>ovaicí» přij/rjoíxt |>olrslajá opalřeiií proí i jíříjorzání 
Cídpříáu k N ádobě Či Ir vik’s N ádoby:

7 Zvláštní ujednání — Pronájem  N ádob

7.1 Poskytovatel se zavazuje p řen ech a t O bjednateli k  dočasném u užívání N ádoby specifikované ve Sm louvě a 
O bjednatel se zavazuje p la tit za to  Poskytovateli nájem né.

7.2 P ronájem  N ádob se sjednává n a  dobu  sjed n an o u  ve Sm louvě. N ení-li ve Sm louvě doba nájm u sjednaná, 
sjednává se P ronájem  N ádob  n a  dobu  p o s i lo v á n í  Služby Svoz O dpadu.

7.3 P o s l^ o v a te l  je  povinen  odevzdat N ádoby O bjednateli nejpozději v den  zahájen í poskytování Služby 
P ronájem  N ádob  n a  ad resu  sjednanou  ve Sm louvě. Poskytovatel poříd í fo todokum entaci předaných Nádob, 
k te rá  bude sloužit jako  doklad  o je jich  odevzdání O bjednateli.

7.4 Je -li to  vzhledem  k  povaze N ádob p o třebné , Poskytovatel p ři p řed án í N ádob proškolí O bjednatele, resp . jím  
u rčené  pracovníky, v  obsluze N ádob. O bjednatel se zavazuje zajistit účast svých pracovníků na školení
v  obsluze N ádob a p ísem ně p o tv rd it p roškolen í určených zam ěstnanců  n a  dok ladu  předloženém  
P o s l^ o v a te le m .

7.5 O bjednatel je  povinen  užívat N ádoby pouze k účelu soustřeď ování O dpadu, k  jeh o ž  soustřeď ování jsou  
určeny, a k terý  je  uveden  ve Sm louvě.

7.6 O bjednatel je  povinen  užívat N ádoby jak o  řád n ý  h o sp o d ář a je  povinen zacházet s N ádobam i tak, aby 
Posltytovateli nevznikla jakákoliv  škoda a aby  došlo k co nejm enším u op o třeb en í N ádob.



7-7 O bjednatel je  povinen provádět běžnou  ú d ržb u  N ádob, k terá  spočívá zejm éna v péči o  č isto tu  N ádob.

7.8 O bjednatel je  povinen  p ísem ně oznám it Poskytovateli vady N ádob, k teré  m á o d s tran it P o s l^ o v a te l , ihned  
poté, kdy je  zjistí nebo kdy je  p ři pečlivém  užívání N ádob g is t i t  m ohl. O bjednatel nen í oprávněn  provést 
jakékoliv  zm ěny N ádob bez předchozího  p ísem ného  souhlasu  Poskytovatele.

7.9 O bjednatel n en í oprávněn  p řen ech a l N ádoby do  podnájm u  tře tí osobě nebo je  jin a k  p řen ech a t k  užívání tře tí 
osobě bez předchozího písem ného souh lasu  P o s l^ o v a te le .

7.10 O bjednatel je  povinen um ožn it Poskytovateli p rohlídku , opravu či údržbu N ádob  kdykoliv v  rám ci svých 
obvyklých provozních hodin.

7.11 O b je d n a te l je  p o v in en  o d ev zd a t N ád o b y  P o sk y tova te li k e  d n i sk o n čen í n á jm u  v  je jic h  p ů v o d n ím  s tav u  
s  p ř ih lé d n u tím  k  obvyk lém u  o p o třeb en í.

7.12 Jestliže  do jde k vážném u poškození, z trá tě  či odcizení N ádoby, zavazuje se O bjednatel n ah rad it P o s l^ o v a te li  
vzniklou škodu zaplacením  ceny nové N ádoby dle p la tného  ceníku Poskytovatele.

8  Zvláštní ujednání — V edení Evidence

8.1 Poskytovatel se zavazuje:

8.1.1 p ro  a o  m’asi ve  snirířM  U ^
ods-t, i  o  {5dpad&r'.b evíd«-Jice“). a  to  ve vsiiaby k  O-dpadií^ n s  kiesý se
vztahuje  bmkvuvB.;

8.1.2 imříilíd. s  
to

a . v  p ř íp a d é ,  ž e  Posky^.ovittel p o u z íi P íír ío d ic k ý  S v o z  O d p a c u ,  vždy  -zr,
oplyuuly fealoTidáVrií jíííV j ! d o  d n o  .’ijksísxhjjkíbí kžJ.ondáhúbtJ rit^S-V’c;

b. v  p h p a d ě , že Poskytovatel posky tu je  O bjedustciá p cu z^  N epeiiodioký Svok íM padu  aelxi 
PcrlcMiícký i Ncfx-rí.anáo^ 8voz (k lp ad o , yŽd.y za MpílynuN kiúm xáím á  o ifs ie  clo -,K«'.k:ajDi:;.í» sv».í; 
n iis ledu jidho  k a k n d á iiu lio  měsír^e;

8.1.3 zprarzíval p ro  C)bic:«{.r:atí:l<: oa Zi'ikbdc F*n3bť*ž:né evddencc ) J.ášcrd i> druzích , fmH>ž:‘:tví odp ad u  n
viřiklSdíčTÍ s íúi-d ,í!3. $,';p-lyře,dý rokC.iPŤřr-lil.aťSiH y^t

u jily jo u jý  rí>íi'"), z  to  piraze v e  k  O Jp a tb i, íuí k lsrý  se  A’stal'UTje Sřiiíťruva;

8.1.4 zsisdat \)bi??da«>toh P jeh lc ili/b n 'za ly ch  t.Wlfsíidíi za uplyiiulý rok  prav idcloč jc íinou  ročně, >:lo vžfly za 
;'4>Lyr:o.lý h fdendáh :í r->l;. Oo úi:ora, T»á-sk.i3T.i(,lt:.llji*;> .;«a l^odářnlSíO roku;

8.1.5 ^i^tscí■míí i'reblsai přceis-lých odpaíítťa <̂5 urplynnlí ro k  a pW ávsct p
íysircf* ;pí=o -jsrijrliVo- j^-íHk<šoýíi»:

8 .2  O bjednatel bere  na vědom í, že je  sám  odpovědný za p řed án í Evidence p říslu šném u  o rgánu  veřejné správy.

8.3 Poskytovatel odpovídá O bjednateli pouze za Poskytovatelem  zaviněné vady P růběžné eiddence.

9  Zvláštní ujednání -  N adstandardní služby

9.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat O bjednateli N ad stan d ard n í službu specifikovanou ve Smlouvě. 
N ad stan d ard n í služba m ůže spočívat v  pov innosti Poskytovatele:

9.1.1 -odemykat a  zamvikat o t^ekl;

9.1.2 a z-íiiíáset N ádoby v-Kdá^noríi nn'sahui'^ci *0 m  íxí l-n-ajG piizerisn: korjiuuLkucí' (líTatiiecí
vo:i:š.‘vky ktaréi s-s S vííí („Hý.sadij pro\-'ádd

9.1.3 odem ykat a Zíiinyi^at Nádoíjy:

9.1.4 pro^-ái^-l řiiyiii N ádob.

9 .2  Popis objektu, počet a typ zam ykacích p ro střed k ů  (klíče, čipy, karty  apod.), če tnost, vzdálenost a počet 
zanášených N ádob jso u  uvedeny ve Sm louvě.

9.3 V případě  N ad stan d ard n í služby odem ykání a zam ykání objektu  se O bjednatel zavazuje p řed a t Poskytovateli 
p o třebný  počet klíčů od  ob jek tu  označených visačkou. Poskytovatel se zavazuje ty to  klíče po skončení 
poskytování N ad stan d ard n í služby odem ykání a zam ykání objektu  v rá tit O bjednateli.



9 .4  S lužbu vynášení a  zanášen í N ádob po schodech lze s tan d a rd n ě  posk)i:nout pouze pro  N ádoby o m axim álním  
objem u 2 4 0  1. S lužbu vynášení a zanášen í N ádob po rovině lze posky tnou t pouze pro  N ádoby o m axim álním  
ob jem u 1.1001.

9 .5  V rám ci zanášky u sběrných  nádob  na b ioodpady  vyšší než 15 m  bude ob jednateli p řed n o stn ě  nabízena 
nádoba o ob jem u 1 2 0 1. U nádoby o vyšším  objem u b u d e  zajištěn í p říp ad n ě  nezajištěn í zanášky  vždy 
posouzeno a zdůvodněno p o s l^ o v a te le m .

9.6  U kom odity  sklo lze posky tnou t službu zanášky pouze p ro  1 2 0 1 nádoby

9.7 Poskytovatel si vyhrazuje bezpodm ínečné právo posky tn u tí služby vynášení a zanášení N ádob odm ítnou t.

10 Cena a p latebn í podm ínky

10.1 O bjednatel se zavazuje h ra d it Poskytovateli cenu  za Služby ve výši stanovené v Rozpisu ceny, je n ž  tvoří 
ned ílnou  součást Sm louvy.

10.2 V šechny ceny uvedené v R ozpisu ceny jso u  uvedeny bez dan ě  z p řid an é  hodnoty , nen í-li výslovně uvedeno 
jinak . K uvedeným  cenám  bude p řip o č ten a  daň  z p řid an é  hodno ty  v sou ladu  s p rávn ím i předpisy.

10.3 Cena za Služby bu d e  O bjednatelem  hrazena  za fak tu račn í období s jednané  ve Sm louvě, a  to  na základě 
daňového dok ladu  (faktury) vystaveného Poskytovatelem . V  případě  m ěsíční če tnosti fak turace b u d e  daňový 
doklad  vystaven vždy po up lynu tí p řís lu šného  fak tu račn ího  období, v  něm ž byly Služby poskytovány. V 
p říp ad ě  jin é  če tnosti fak turace než m ěsíční, bude daňový  doklad  za služby, vzhledem  k průběhovém u 
ch arak te ru  poskytovaného plnění, vystaven v p rů b ěh u  fak tu račn ího  období. Daňový doklad  b u d e  obsahovat 
pod robný  rozpis ceny za jedno tlivé  Služby a celkovou cenu  za všechny Služby. V ystavený daňový doklad 
(fak turu) b u d e  Poskytovatel zasíla t O bjednateli bu ď  v p ísem né podobě, nebo elektronicky na e-m ailovou 
ad resu  uvedenou ve Sm louvě, a to  dle volby O bjednatele . Poskytovatel je  oprávněn  O bjednateli účtovat 
nák lady  za zaslán í daňového dok ladu  (faktury) v  p ísem né podobě.

10.4 S p la tnost daňového dokladu  (faktury) b u d e  č in it dvacet jed n a  (21) d n ů  ode dne  vystavení. Poskytovatel se 
zavazuje o desla t daňový doklad  O bjednateli nejpozději do tř í  (3) pracovních dn ů  od jeh o  vystavení.

10.5 O bjednatel p rovede ú h rad u  daňového dok ladu  (faktury) bezho tovostn ím  převodem  na účet Poskytovatele 
uvedený v p říslu šném  daňovém  dokladu  (faktuře). Za den  úh rad y  daňového doklady (faktury) bude 
považován den  p řip sán í peněžité  částky na účet PoslQ lovatele.

10.6 D aňové doklady  (faktury) vystavené Poskytovatelem  dle Sm louvy b u d o u  splňovat veškeré náležitosti 
daňového dok ladu  dle obecně závazných p rávních  p ředpisů .

10.7 Je d n o s tra n n á  ú p rava  Cenv.

10.7.1 Irrífci.%3Í áciUrB-ji. Cá^íiv ccirií jc  if>Yaí:cí CtírávoňCi <v trůrt- ítiílaí^;
v y já d ře n o u , p ř i íů s ik c i! '!  jr rŮ ia ě m ě h o  n>ČJŮho i.u-dcicij t;pí>lM »ít^Js>.ýcb cer- su .rfeb  u p ly n td ý  
kideiíiUř.iií ňfejdsírři, a
i m i é m A í m á í ^ n  úřsďáiím. 02.-5 v saínOdxí
?  ijícížfi usíiuiovíJíiltn O lyec^/saiťl) a-ktnáhií c e n y  u p ra v e n ě  v e  s m y s lu
ío .b n íy  iiSíiiDOvení ii í^ tío x d ň ji d o  k o n c e  ř lu o r s  k a lc n d á řo íS ic  ro f e i ,  v a  kccróirf. m á j i  b ý t
ccíí-y aavý^ěene v s p la tn ě  a účí.uíiá. Cííny uprav'eri.c v so u la d e  s  tújťrto
iií.íiíiícvcio irií Loudou a  účaiiiió  z p ň te ř .  k  1. I tíd ra i p ř í s lu ž n á b o  k ^ lc n d á f 'iá h o  r o k a .

10.7.2 Zvýšísní nák iaá ii ^ dC.slet:3kja Ic-gi&lalivxdea gžyafea. Oojc.e^.í kg :>áldadá
soiivbiojúneh .s ixw kytovájíái; v  důslíXilsii Je«4.s«aíiví3Ích -Airiči; (aap i. zvýršcní zákonných

vjí ak íiíííií r .a  jfe <î >r/íVř»ěr.< n a v ý š í  cefoy tt ^íikto
2 í .ý ^ í i é  ifiákUidy a  s a s ia t  c sp rav en ý  e s i i í k  O b je d iia íe i f . T a k o v é  u avýée 'iií brnde phírtiié  ía ú č in n é  
k n '  f U ň  i i H i i f t í  olatiíAísi-i .1 liciorn 'ifj.i p te J f i l s tn  n e  í io ’;ch‘ k m.iyí^žerjí

.nfikladů Poskytrn 'ateie svíravlsííJScidb s  yjťwkytovújJw S tó ífc ,

1 0 .7 .3  c á k ía t ln  y l in v c b  tiiav tx iů , r o s k y lo v a le l  j c  kíl,yko[iv za ; r v á j i i  Ŝl!•Ji!•:.■uvy o p rá v n ě r i  ( la v ý š ii
c en y  -a u  Síluiiby. V  ía k o v č c n  j?ííj:tó.dč n av ý fícn í co ii o z iiá i íd  a  z a ik í  j  u p r a v e n ý  c e n ík ,  a
10 n c jp c íá d ě li d v a  í j ž t  m čiííís? p ří?d c  d n c j i i  nafoy tí T m vý^nýcb , c c n . t> e c  Aiubyti úěiio.eosíi.
.n av ý še n ý c b  fxsn b i d e  iivcíd.en v itp ií^ .v c n ú m  cf® íkw - P o k u d  O b je d is a íd  s  í :a v ý š s id in  c c a  Of?f>ouíhlasl, 
r í Á i i f i c m  S icilcřavn tů s e m fíň  Lhůtě,jcx liao k o  (? )  ode«1ee> k d y  i t m  P o s k y tn v a td
n sv ý ^ .B ,í cv>n. oz-ftáimtl. V ý p o v M  brivio v  ta k o v c rn  p ř íp a d ě  úě/».cié k c  č k í  b c z p c o ^ třc d u ň  
y říifíc íláze jic írrn ! d n í  jcah-ylí é c ia n v ís íj  nav^ýňeiiých PoJuid.<..'b|jíďr»aíáíl S ra k íu v íi íKkíí? vicvyp<žví, 
p la t í ,  ž c  navýŠ^íLÚ c m  schválrU.



10.8 Dojde-li ke zm ěnám  v cenách  za Služby v sou ladu  s p ředchozím i odstavci toho to  článku, přičem ž ty to  zm ěny 
se b udou  vztahovat ke Službám , na k teré  Poskytovatel již  vystavil daňový doklad  za použití cen původních  (tj. 
cen za Služby p ře d  je jich  navýšením  v sou ladu  s p ředchozím i odstavci toho to  článku), je  Poskytovatel 
oprávněn  zah rn o u t nedop la tek  za takové Služby do  jin éh o  daňového  dokladu  vystaveného za poskytování 
Služeb v sou ladu  s tím to  článkem , resp . vystavit na  takový n ed op la tek  v lastn í daňový doklad.

10.9 Jestliže  je  pro  Svoz  n ěk te réh o  d ru h u  O dpadu sjednána  záporná  výše ceny (^ . Poskytovatel se zavazuje p la tit 
O bjednateli o d m ěn u  za p řed án í p říslu šného  O dpadu), bude ta to  odm ěna účtována sam osta tným  daňovým  
dokladem  (fak tu rou) vystaveným  O bjednatelem . U stanovení čl. 10.1 až 10.6 se na p řípady  dle toho to  
ustanovení užijí obdobně, pokud  to  je jich  povaha připouští.

11 D ůvěrnost in fo rm ací

11.1 Každá Sm luvní s tran a  je  povinna (i) nak ládat s veškerým i in form acem i, k teré  jso u  obsahem  Sm louvy nebo 
které  získala v souvislosti s jed n án ím  o uzavření Smlouvy, v  souvislosti s uzavřením  nebo v souvislosti s 
p lněn ím  Sm louvy, a s inform acem i týkajícím i se d ru h é  Sm luvní strany , jak o  s  inform acem i p řísně  důvěrným i 
a (ii) bez předchozího  p ísem ného  souh lasu  d ru h é  Sm luvní s tran y  ty to  důvěrné inform ace nezveřejnit an i 
jin ak  nezp řís tu p n it žádné tře tí  osobě.

11.2 Povinnost zachovávat d ů věrnost inform ací podle ustanoven í toh o to  článku se nevztahuje v  p říslu šném  
rozsahu  na následujíc í případy: (i) sdělení důvěrných in form ací je  vyžadováno soudem , p rávn ím i předpisy , 
rozhodnutím  o rgánu  s tá tn í správy nebo regulačním  orgánem  nebo  o rgánem  dohledu  v sou ladu  se zákonem  a 
na základě zákona; (ii) důvěrné  inform ace byly Sm luvní s tran o u  získány ze zdroje nesouvisejícího s d ru h o u  
Sm luvní s tran o u , pokud  ten to  zdroj n en í podle nejlepšího vědom í Sm luvní strany , k te rá  p říslu šné  in form ace 
obdržela, povinen  zachovávat důvěrnost takových inform ací; (iii) důvěrné  inform ace se sta ly  veřejně 
dostupným i jin ak  než v důsledku  je jich  zp řístupněn í v rozporu  s to u to  Sm louvou; (iv) důvěrné  inform ace 
m ěla Sm luvní s tran a  k  dispozici je š tě  p řed  je jich  zp řís tu p n ěn ím  d ru h o u  Sm luvní s tran o u ; nebo (v) sdělení 
důvěrných in form ací v nezbytném  rozsahu  odborným  poradcům , zam ěstnancům  či zástupcům  Sm luvní 
strany  za účelem  je d n á n í o  uzavření, uzavření nebo p lněn í Sm louvy za podm ínky, že takoví příjem ci 
důvěrných in form ací jso u  vázáni povinností zachovávat d ů věrnost inform ací nejm éně ve ste jném  rozsahu , 
jako  je  stanoveno  v to m to  článku. Povinnost zachovávat d ůvěrnost inform ací podle ustanovení to h o to  článku 
se výslovně nevztahuje  n a  případy , kdy dojde k zveřejnění Sm louvy v reg istru  sm luv podle zv láštn ího zákona.

12  Sankce

12.1 V p říp ad ě  p rod len í O bjednatele s ú h rad o u  ceny za Služby se O bjednatel zavazuje zap latit Poskytovateli 
sm luvní ú ro k  z p rod len í ve výši 0,1% z dlužné č á s t l^  za každý den  prod len í, a to  i v  p řípadě, že O bjednatel 
není za p rod len í odpovědný.

12.2 Ú rok z p rod len í nekryje škodu vzniklou nesp lněn ím  peněžitého  d luhu; v  případě  vzniku takové škody m á 
Poskytovatel nárok  n a  n áh rad u  škody včetně ušlého zisku v p lné  výši vzniklé nesp lněn ím  peněžitého  d luhu  
vedle ú roku  z prodlení.

13 Trvání Sm louvy

13.1 Sm louva nabývá p la tn o sti a účinnosti okam žikem  je jíh o  podp isu  Sm luvním i stranam i, není-li ve Sm louvě 
sjednáno  jinak . V případě , že sm louva podléhá pov innosti uveře jněn í v reg istru  sm luv podle zvláštn ího 
zákona, nabývá úč in n o sti dnem , k terý  je  uveden  ve Sm louvě, nejdříve však  dnem  uveřejnění v reg istru  sm luv.

13.2 Sm louva m ůže bý t ukončena pouze:

13.2.1 do liodou  nlCii šíthíI;

13.2.2 uplyRUlhr dofry.. u-i kiervía hyia p<íliít..d íiís rhUii

13.2.3 vypm'6.lt.

13 3 Pokud je  Sm louva sjed n án a  na dobu neurčitou , jso u  obě Sm luvní s tran y  oprávněny j i  vypovědět bez  uvedení
důvodu s jednom ěsíčn í výpovědní dobou, k te rá  počne běžet p rvn í den  kalendářn ího  m ěsíce následu jíc ího  po 
doručení výpovědi a skončí v poslední den následujícího k a lendářn ího  m ěsíce po doručení výpovědi.

13.4 O bjednatel je  oprávněn  vypovědět Sm louvu, pokud  Poskytovatel a lespoň  tř ik rá t v průběhu  tř í  (3) po sobě 
jdoucích  m ěsíců p o d sta tn ě  zaviněně poruší své sm luvní povinnosti, O bjednatel P o s i^ o v a te le  n a  takové 
po rušen í pov inností a  n a  m ožnost výpovědi dle toh o to  u stanoven í p ísem ně upozornil, a  P o s l^ o v a te l  p ře s to



an i do  dese ti ( lo )  dn ů  n eo d stran il trvající po ru šen í pov inností nebo  se během  následujících třice ti (30) 
dopustil da lšího  po rušen í svých sm luvn ích  povinností.

13.5 Poskytovatel je  oprávněn  vypovědět Sm louvu bez výpovědní doby, p okud  O bjednatel poruší své povinnosti 
podsta tným  způsobem ; za p o ru šen í pov inností pod sta tn ý m  způsobem  se považuje zejm éna, pokud:

13.5.1 dotáatEe d «  s  jíf jií íá s ti^ ň e sa h ia jk ílio íl^  Í‘i0 )
k a Je c d á řn k h  dnů ;

13.5.2 O bjednahil y.l«?poň d v ak rá t v průlK^hu dvanéeij (^2) p o  sotfě jílom ýcli in é n k ň  p řed á  se  pokusí 
přfidiít P cslgdovatcll cxlpad, ktG iýncn.í O dpadem , saelM) ieIožs d o  N ádot^-odp íid , p m p t m  uložeijí 
N ádoba sisní určeisa:

13-5-3 0 ‘bj^:d w ířeíi S>ylo Esliájenc msídveru&ní ř m n f  a  v  zákonné lh ů ié  fe odíícdtítutí
insoIvcsifeiíU<.ř jn,ávi-.au prc» ^ácvnoii l^ísdŮYOCliiost;

13-5-4 Obj<>rl?iťilci p o č s ti tn ý m  zj^£w>i:íém své fx.>vňmoííti.

13.6 Sm louvu lze vypovědět i ve vztahu  je n  k  něk terým  jednotlivým  Službám ; v takovém  p říp ad ě  po uplynutí 
výpovědní doby  zůstává Sm louva v  úč innosti ve vztahu  k osta tn ím  Službám . V p říp ad ě  výpovědi Sm louvy ve 
vztahu  ke Službě Svozu O dpadu  však  Sm louva zaniká i ve vztahu  k o sta tn ím  Službám ; o sta tn í Služby nelze 
p o s i lo v a t  bez současného  poskytování Služby Svozu O dpadu.

13.7 P ro  vyloučení pochybností p latí, že žád n á  Sm luvní s tra n a  nesm í od  Sm louvy o d sto u p it an i j i  ukončit jin ak  
než způsobem  a  z důvodů výslovně upravených  v  P odm ínkách  a  ve Sm louvě.

13.8 Výpověď Sm louvy m usí bý t p ísem ná a nabývá účinnosti okam žikem  doručen í p ísem ného  oznám ení o 
výpovědi d ru h é  Sm luvní straně .

13-9 V  případě  zániku Sm louvy zůstávají n edo tčena  ustanoven í o sm luvn ích  pokutách , řešen í spo rů  a další 
ustanovení, k te rá  vzhledem  ke své povaze m ají trv a t i po ukončení Smlouvy; ste jně  ta k  v případě  zániku 
Sm louvy zůstává nedo tčen  n á ro k  na  sm luvn í pokuty, n áh rad u  škody a  ú roky  z prodlen í, k terý vznikl v 
důsledku  p o ru šen í Smlouvy.

14 Zm ěny Podm ínek

14.1 Poskytovatel a O bjednatel konsta tu jí, že z povahy závazku již  p ři je d n á n í o uzavřen í Sm louvy vyplývá 
rozum ná po třeb a  pozdější zm ěny Podm ínek.

14.2 Poslo^ovatel je  op rávněn  ty to  P odm ínky v p řim ěřeném  rozsahu  zm ěnit. V eškeré zm ěny těch to  Podm ínek 
P o s l^ o v a te l  zp řís tu p n í ve svém  síd le  a na in ternetových  strán k ách  ww w .psas.cz a současně o těchto  
zm ěnách  vhodnou  form ou vyrozum í O bjednatele , zejm éna zaslán ím  e-m ailové zprávy s odkazem  na 
uveřejněnou  verzi Podm ínek . Poskytovatel vyrozum í O bjednatele  o zm ěně P odm ínek  nejpozději dva (2) 
m ěsíce p řede  dnem  nabytí úč in n o sti zm ěny Podm ínek. D en naby tí úč innosti zm ěny Podm ínek b u d e  uveden 
ve zm ěněných Podm ínkách.

14.3 Pokud O bjednatel se zm ěnou Podm ínek  nesouhlasí, m á  právo Sm louvu p ísem ně vypovědět ve lhů tě  jednoho  
(1) m ěsíce ode dne, kdy byl Poskytovatelem  o zm ěně P odm ínek  vyrozum ěn. Výpověď b u d e  v takovém  
p říp ad ě  účinná  ke dn i b ezp ro střed n ě  předcházejícím u dni nabytí úč innosti zm ěny Podm ínek. Pokud 
O bjednatel Sm louvu tak to  nevypoví, p latí, že zm ěnu P odm ínek  schválil.

15 Závěrečná ustanoven í

15.1 O bjednatel n en í oprávněn  p o sto u p it své pohledávky ze Sm louvy (včetně zajišťovacího postoupení 
pohledávky), zastav it své pohledávky ze Sm louvy nebo převést své pov innosti ze Sm louvy na tře tí osobu bez 
p ředchozího p ísem ného  souh lasu  P o s l^ o v a te le .

15.2 Ž ádná ze Sm luvních s tran  nen í o p rávněna  k je d n o s tra n n é m u  započten í jaltychkoliv svých pohledávek proti 
jakým koli pohledávkám  d ru h é  Sm luvní s tran y  ze Smlouvy.

15.3 O bě Sm luvní s tran y  na sebe b e ro u  nebezpečí zm ěny okolností.

15.4 Sm louva a veškeré je jí dodatky  se ř íd í p rávn ím  řádem  České republiky.

15.5 Sm louva, je jí p říp ad n é  přílohy  a  dodatky  a ty to  Podm ínky p ředstavu jí úp lnou  dohodu  Sm luvních s tran  
oh ledně záležitostí upravených  ve Sm louvě a v  p lném  rozsahu  nah razu jí veškeré předchozí sm louvy, dohody 
a u jednán í Sm luvních s tran  týkající se týchž záležitostí.

15.6 V eškeré zm ěny nebo dodatky  ke Sm louvě m ohou být učiněny  pouze p ísem ným  dodatkem  řádně podepsaným  
oběm a Sm luvním i stranam i.

http://www.psas.cz


15-7 P ráva Poskytovatele vyplývající ze Sm louvy či je jího  po ru šen í se prom lčují ve lh ů tě  dese ti ( lo )  le t ode dne, 
kdy právo  m ohlo  být up la tn ěn o  poprvé.

15.8 Sm luvní s tran y  vylučují už iti § 558 odst. 2 O bčanského zákoníku. D ispozitivní u stanoven í zákona m á 
p řed n o st p řed  p řípadným i obchodn ím i zvyklostm i.

15.9 O bjednatel nen í oprávněn  návrh  n a  uzavřen í Sm louvy p řijm o u t s dodatkem  nebo  odchylkou, an i když 
p o d sta tn ě  nem ění podm ínky  nabídky. S m luvní s tran y  vylučují užití § 1740 odst. 3 O bčanského zákoníku.

15.10 Sm luvní stran y  jso u  podnikateli, uzavírají Sm louvu p ři svém  podnikání, a na Sm louvu se tu d íž  n eup la tn í 
u stanoven í § 1793 O bčanského zákoníku (n eú m ěrn é  zkrácení) an i § 1796 O bčanského zákoníku Qichva). Ani 
je d n a  ze Sm luvních s tran  n en í sp o třeb ite lem  ve sm yslu O bčanského zákoníku. Sm luvní s tran y  p ro to  výslovně 
potvrzují, že se na Sm louvu nevztahují u stanoven í O bčanského zákoníku n a  o ch ran u  spo třeb ite le , zejm.
§ 1810 a  násl.

15.11 V p říp ad ě , že jakékoliv  ustanoven í Sm louvy či Podm ínek  je  Či se v  b u d o u cn u  s tane  nep la tným , neúčinným  
nebo nevym ahatelným , zůstávají o s ta tn í u stanoven í Sm louvy a Podm ínek  v p la tn o sti a úč innosti, pokud
z povahy takového nep la tného , neúčinného  či nevym ahatelného  ustanoven í nebo z je h o  obsahu  anebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je j nelze oddělit od o sta tn íh o  obsahu  Sm louvy a Podm ínek. 
Sm luvní s tran y  se p ro  takový p říp ad  zavazují n a h ra d it nep la tné , neúčinné nebo nevym ahatelné ustanovení 
Sm louvy či P odm ínek  ustanoven ím  jin ý m , k te ré  svým  obsahem , účelem  a  sm yslem  odpovídá nejlépe 
u stanoven í původním u a  Sm louvě a  Podm ínkám  jak o  celku. V té to  souvislosti se Sm luvní s tran y  zavazují 
v  d ob ré  víře a  účinně je d n a t za účelem  dosažen í dohody  o takovém  nah razen í nep la tného , neúčinného  či 
nevym ahatelného  ustanoven í a  uzavřít k  to m u  p o třebný  do da tek  ke Smlouvě.

15.12 Sm luvní stran y  se zavazují vynaložit veškeré  m ožné úsilí za účelem  sm írného  řešen í jakýchkoli spo rů  
vzniklých v souvislosti se Sm louvou, včetně je jíh o  porušení, ukončení nebo  nep la tnosti. Pokud se něk terá  ze 
Sm luvních s tran  odm ítne  ú častn it je d n á n í o sm írném  řešen í nebo  pokud  ja l^ k o li  sp o r  n eb u d e  vyřešen ke 
spokojenosti Sm luvních s tran , b u d e  takový sp o r vzniklý ze Sm louvy či v souvislosti s n í rozhodován  věcně 
příslu šným  soudem  České republiky, jeh o ž  m ístn í p říslu šnost b u d e  určena  d le síd la  Poskytovatele.

15.13 Tyto P o d m ín í^  nabývají úč innosti d n e  1.4.2023.

T y to  o b c h o d n í p o d m ín k y  js o u  p sá n y  m alý m  p ísm e m , ab y ch o m  byli š e trn í  k  ž iv o tn ím u  p ro s tře d í a  nep lý tvali 
p a p íre m .

V  p o h o d ln ě  č ite ln é  fo rm ě  je  n a le z n e te  n a  n a š ic h  w ebových  s trá n k á c h  n a  ad rese  
h ttps://v \^w w . p sa s .cz /o b c h o d n i-p o d m in k v

https://v/%5eww


Svoz a odstranění odpadu, pronájem  nádob - poptávka na období od 1. 9. 2023 do 31 .8 . 2024
U Lužíckého sem ináře 9 0  (vývoz Karmelitská 5 2 9  • vjezd Hellichova) objem nádoby frekvence jedn.cena bez DPH cena bez DPH cena včetně DPH
Papírové a lepenkové obaly 2401 1 1 X týdně 4 190,00 Kč 4 190,00 Kč 5 069,90 Kč
Plastové obaly 2401 1 I x  týdně 5 290,00 Kč 5 290,00 Kč 6 400,90 Kč
Skleněné obaly 2401 1 1 X týdně 3 890,00 Kč 3 890,00 Kč 4 706,90 Kč
Směsný komunální odpad 240! 1 1 X týdně 5 890,00 Kč 5 890,00 Kč 7 126,90 Kč

19 2 6 0 ,0 0  Kč 2 3  3 0 4 ,6 0  Kč

Karmelitská 5 2 9  • vjezd Hellichova
Papírové a lepenkové obaly 11001 2 2 X týdně 25 645,00 Kč 51 290,00 Kč 62 060,90 Kč
Plastové obaly 11001 2 1 X týdně 17 195,00 Kč 34 390,00 Kč 41 611,90 Kč
Skleněné obaly 2401 2 1 X týdně 3 890,00 Kč 7 780,00 Kč 9 413,80 Kč
Směsný komunální odpad 11001 3 3 X týdně 58 630,00 Kč 175 890,00 Kč 212 826,90 Kč
Biologicky rozložitelný odpad /gastro 120 1 1 1 X týdně 23 240,00 Kč 23 240,00 Kč 28 120,40 Kč

2 9 2  5 9 0 ,0 0  Kč 3 5 4  0 3 3 ,9 0  Kč

Karmelitská 3 8 6  - z Maltézského nám.
Papírové a lepenkové obaly 1100 í 1 2 X týdně 25 645,00 Kč 25 645,00 Kč 31030,45 Kč
Plastové obaly 1100! 1 1 X týdně 17 195,00 Kč 17 195,00 Kč 20 805,95 Kč
Skleněné obaly 240! 1 1 X týdně 3 890,00 Kč 3 890,00 Kč 4 706,90 Kč
Směsný komunální odpad 11001 1 3 X týdně 58 630,00 Kč 58 630,00 Kč 70 942,30 Kč

1 0 5  3 6 0 ,0 0  Kč 1 2 7  4 8 5 ,6 0  Kč
417 210,00 Kč 504 824,10 Kč




